Govorilne ure veljajo za Solsko leto 2023/2024

Priimek in ime
Balajc Drago
Benki¢ NataSa
Benkovi¢ Luka
Bertalani¢ Jure
mag. BusSinoski Tomi
Cin¢ Roman
Filo Tadeja
Franko Melita
Gec¢ Marjan
Glavaé Slihthuber Katja
Hari Brigita
Hauko Franc
mag. Herbaj Valentina
Hochstatter Janko
Horvat Marjan
Hrastelj Ploj Damijana
dr. JakoSa Suzana
Jelen Alenka
Jurkovi¢ Uro$
dr. Kul€ar Marjan
dr. Luka¢ Renato
Maucec Marjetka
Megli¢ Drago
mag. Mihokovi¢ Martina
Nasevski Mitko
Ostri¢ Laura
Pancor Sandra
Pucko Tadeja
Rezonja Valerija
Sajovic Mateja
Sedonja Melisanda
Stvarnik Alenka

Suki¢ Kuzma Mateja

Letnik
1,2,3,4

12
12,3
12,4

2.,3., 4.
1,234
1,234
12
1,234
1,234
1,2
1,234
1,234
1,234

1.,2,3.,4.

12,3
1,2,3,4
1,234
1,234

1,2,3,4
1.,2,3.

1,28

1,234
2,3, 4.
2,3
1,2, 4
2,3,4
12,3
3,4

2,3,4
12,34

Predmeti

GEO, SOC

ANG, Sportni odd.

FIZ
AN2
GLA, NE2

SLO
ZGO
NEM
§ss
§ss
Svz
MAT
Svz
Svz
KEM
SLO
KEM
Svz
NEM

FIZ
BIO
SLO
LUM
Svz

GEO, sOC
MAT
MAT
MAT
ZGO

FIL
NEM
ANG

Prostor
kabinet 007
odsotna
kabinet 019
ucilnica 103
kabinet 116
odsoten
kabinet 007
kabinet 007
kabinet 113
pisarna
pisarna
kabinet SVZ
kabinet 102
kabinet SVZ
kabinet 032
kabinet 029
ucilnica 109
kabinet 029
kabinet SVZ
kabinet 113
kabinet 019
ucilnica 024
kabinet 114
kabinet 033
kabinet SVZ
kabinet 007
kabinet 102
ucilnica 105
ucilnica 104
kabinet 007
kabinet 007
kabinet 120
kabinet 102

Dan v tednu

torek

sreda
vsak dan

petek

ponedeljek
ponedeljek
ponedeljek
vsak dan
vsak dan
petek
petek
petek
ponedeljek
Cetrtek
petek
ponedeljek
petek
sreda
sreda
Cetrtek
petek
ponedeljek
sreda
sreda
sreda
torek
torek
Cetrtek
torek
vsak dan

torek

Uraod - do
10.20-11.05

9.30-10.15
po dogovoru

9.30-10.15

12.00-12.45
9.30-10.15
11.10-11.55
po dogovoru
po dogovoru
12.50-13.35
8.40-9.20
10.20-11.00
7.50-8.35
11.05-11.55
11.05-11.55
10.20-11.05
10.20-11.00
8.40-9.25
10.20-11.05
8.00-8.35
8.40-9.25
11.10-11.55
10.20-11.05
9.30-10.15
11.10-11.55
9.30-10.15
12.50-13.35
10.20-11.05
12 00-12 45
po dogovoru

9.30-10.15



Stefanec Mateja
Varga Simona
Vrhovski Vesna
mag. Vuradin Popovi¢ Jasna
Zidansek Ivana
Zver Romana
mag. Zilavec Nemec Sonja

Zuntar Alenka

12,34
1,2,3,4
12,3
2,3,4
12,3
1,2,3,4
12,4
12,3

ANG
GEO
BIO
PSH
ANG
INF
SLO
SPA

kabinet 007
kabinet 007
kabinet 021
kabinet 102

110/kabinet 007

kabinet 114
kabinet 102

SPTS zbornica

torek
ponedeljek
petek
torek
sreda
torek
torek

petek

8.40-9.10
10.20-11.10
11.10-11.55

8.40-9.30
12.00-12.45

8.40-9.25
12.00-12.45
12.00-12.45

Gimnazija Murska Sobota si med Solskim letom zaradi moznih sprememb
urnika pridrzuje pravico do spremembe pogovornih Ur.



